
 

ZP-1/06/2023 

                                                                                                       Wrocław, dnia 18.07.2023 r. 
 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września  2019 r. Prawo  zamówień publicznych   
(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) Zamawiający zamieszcza informacje odczytane podczas otwarcia 

ofert elektronicznych (złożonych za pośrednictwem platformy zakupowej) w postępowaniu                          
o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: „Rozbiórka budynku 

mieszkalnego przy ul. Traugutta 35B we Wrocławiu”, znak sprawy: ZP-1/06/2023. 
 

Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że przed  

otwarciem ofert udostępnił informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia, na stronie prowadzonego postępowania:  

https://ww.platformazakupowa.pl/transakcja/787696 

 
 

1 691 327,30 zł (brutto) 
 

 

Termin składania ofert wyznaczono na dzień: 18.07.2023 r. do godz. 10:00. 
Otwarcie ofert: 18.07.2023 r. godz. 10:15. 

 
W postępowaniu złożono oferty następujących Wykonawców: 

 

 
1) FIODOR Sp. z o.o., ul. Grabiszyńska 61-65, 53-503 Wrocław  

Kryterium nr 1 - oferowana cena brutto za realizację przedmiotu  zamówienia: 996 300,00 zł 
Kryterium nr 2 – termin realizacji: 45 dni od protokolarnego przejęcia terenu prowadzenia robót, 

 
 

2) PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE „MIAZGA” SP. Z O.O., Os. Tęczowe 21A/11,      

58-200 Dzierżoniów 
Kryterium nr 1 - oferowana cena brutto za realizację przedmiotu  zamówienia: 842 550,00 zł 

Kryterium nr 2 – termin realizacji: 45 dni od protokolarnego przejęcia terenu prowadzenia robót, 
 

 

3) ENERGOKON-PLUS Sp. z o.o., ul. Mierosławskiego 3, 41-200 Sosnowiec 
Kryterium nr 1 - oferowana cena brutto za realizację przedmiotu zamówienia: 838 860,27 zł 

Kryterium nr 2 – termin realizacji: 45 dni od protokolarnego przejęcia terenu prowadzenia robót. 
 

 

 
     Rektor Akademii Sztuk Pięknych 

         im. Eugeniusza Gepperta we Wrocławiu 
           prof. Wojciech Pukocz 

 
 

                                                                              

    
 

 
 

 

 



 

 

 
 

 
 

 
 


